
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Bermannus aneb rozmluva o hornictví /  Georgius Agricola ; z lat. podle I. Frobenova vyd. přel. a doslov [naps.] Jan Reiniš ; Radim Kettner: Jiří Agricola a Jáchymov, předml (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bermudský trojúhelník /  Ivan Skála ; [ilustrace Zdeněk Brdlík] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bermudský trojúhelník : mýtus, nebo skutečnost? : trojúhelník ztracených lodí, letadel a lidí / Miroslava Bajusová ml. ; [ze slovenského originálu ... přeložila Daniela Pilařová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bermudský trojúhelník zaměstnaneckých vztahů : zaměstnanec - zaměstnavatel (podnikatel) - zákon / Ladislav Jouza ; Graf. úprava Ivona Malinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bernard a Bianka : myší policie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bernard Bolzano /  Marie Červinková-Riegrová ; [připravil, ediční poznámkou a doprovodnou studií opatřil Robert Sak] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Sisi 1 – Tajomný prísľub   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tichá podnájomníčka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Slepá nenávisť   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pod holým nebom   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vzrušujúce časy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Žite ako mačka 40 rád, ktoré vám pomôžu žit lepšie, pokojnejšie a štastnejšie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: O zvědavém štěňátku /  Zdeněk Miler, Iva Hercíková ; vypráví a zpívá Libuše Šafránková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pro pacem : textes, art & musiques pour la paix = texts, art & music for peace  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hispania & Japan : dialogues  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Guerre & paix = War & peace = Guerra & paz : 1614-1714  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Purpura a jiné vánoční písně /  Jiří Suchý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Le royaume oublié : la tragédie cathare = The forgotten kingdom : the albigensian crusade  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Tajemství krve /  režie Martin Frič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jsem děvče s čertem v těle /  režie Karel Anton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neviděli jste Bobíka? /  scénář a režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Housle a sen /  scénář a režie Václav Krška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Audience /  režie Jiří Menzel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filmy pod taktovkou orchestru FOK   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: CZ test : podporováno Potravinářskou komorou České republiky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Náš domov : měsíčník Sedlecka-Prčicka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plus pro zdraví : zpravodaj Hutnické zaměstnanecké pojišťovny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Znojemsko : regionální týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přívozský čtvrtletník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lukavický čtvrtletník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Mappa geographica landgrav. Thuringiae cum regionibus ...  descripta a I. C. R. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Africa, concinnata secundum observationes ...  per G. de L´Isle ; Tobiam Conr. Lotter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Iudaea sive Terra Sancta quae Israelitarum suas duodecim tribus destincta  Per T. Danckerts (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Imperii Moscovitici pars australis ...  per Guillielmum de L´Isle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Circuli Austriaci in que sunt Archiducatus Austriae ...  per Iustinum Danckerts (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mappae imperii Moscovitici pars septentrionalis ...  per Guillielmum de L´Isle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Lion in my Way : a Game of Imaginative problem solving  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bezpečně na kole : řidičský průkaz : naučná hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Najdi barvu : didaktická pomůcka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : divočina = Story Cubes : primal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : mystérium = Story Cubes : mystery  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : fantazie = Story Cubes : fantasia  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
